
06-08-2024

Hold Træningstid Bane omkl. Holdhverv Navn Telefon E-mail

U5+U6 Onsdag 16.30-17.30 7 Træner Pernille Bang 51306643 Pernille@thorbek.dk

Årg. 2019+2020 Træner Christoffer Thomassen 60269018 Chris.Thomassen@hotmail.com

U7 Tirsdag 16.15-17.30 5 Træner Dennis Grejsen Schmidt 24297355 Dennisschmidt260892@gmail.com

Årg. 2018+2019 Assistenttræner Laurits Markmann Olesen 22603781 Lauritsmarkmann@icloud.com

Træner Tobias Christiansen 22719901 topy88@hotmail.com

U8 Mandag 16.15-17.30 8 Træner Jeppe Bang Hansen 26373413 Jepbang@hotmail.com

Onsdag 16.15-17.30 8 Træner Kenneth Glerup 51888397 Kennethglerup@hotmail.com

Assistenttræner Laurits Markmann Olesen 22603781 Lauritsmarkmann@icloud.com

Hjælper Betina Riis 26154946 Betinariis@icloud.com

U9+U10 Tirsdag 17.00 -18.30 6 Træner René Post 20560020 rene.vincent.post@gmail.com

Torsdag 17.00 -18.30 6 Holdleder Ib Overgaard 23731021 ibovergaard@yahoo.com

Træner Linda vendelbo Andersen 28892749 Guffy_mig@hotmail.com

Træner Simon Brødsgaard 25699865 simonbrodsgaard@gmail.com

Holdleder Jannie Didriksen 22898343 Jannie.didriksen@gmail.com

Træner Mads Bentsen 24263611 mads.bentsen.85@gmail.com

Træner Jakob Baungaard 42658703 jakob.baungaard@gmail.com

Piger U11 Mandag 16.30 - 18.00 4 Træner Martin Andersen 22287010 Lavgade12A@msn.com

Årg. 2014 Onsdag 16.30 - 18.00 4

U11+U12 Tirsdag 16.30 -18.00 1 Træner Flemming Sejlund 30698711 Sejlund@hotmail.com

Torsdag 16.30 - 18.00 1 Træner Sanne Kramer 20827238 hougaardkramer@gmail.com 

Træner Nicolaj Gaarde List 21419027 Nicolaj.List@gmail.com

Træner Rasmus Koefoed 28781801 Rasmus.fodbold@starup-uif.dk

Træner Joan Kjems 60148984 Joankjems@gmail.com 

U13 Mandag 16.30 - 18.00 1 Træner Michael Roth 25159316 MichaelRoth3110@gmail.com

Onsdag 16.30 - 18.00 1 Træner Mads Thomsen 23603280 mfthomsen@hotmail.com

Holdleder Katrine Andersen 60158998 Katrineandresen@live.dk

Træner Kim Linnig 20743016 Iphone@linnig.dk

Træner Lars Ockens 29702954 larsockens2@hotmail.com

Piger U12+13 Mandag 16.45 - 18.00 2 Træner Anne Priebe 20747050 anne.priebe@outlook.dk

Årg. 2012+2013 Onsdag 16.45 - 18.00 2 Træner René Meltesen 50700572 renemeltesen@hotmail.com

Piger U15 Mandag 18.00 - 19.30 4 Træner Martin Andersen 22287010 Lavgade12A@msn.com

Årg. 2011+2010 Onsdag 18.00 - 19.30 4

U15 Tirsdag 18.00 -19.30 3+4 Træner Jesper Vestergaard 29925363 jvestergaard9@gmail.com

Torsdag 18.00 -19.30 3+4 Træner Thomas Lauenborg 28192526 thomaslauen@gmail.com

Træner Jeppe Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk

Træner Allan Gummer 60389982 allan@gummer.dk

U17 Tirsdag 18.30 - 20.00 3+4 Træner Thorsten Harsdorf 31637317 th@valtec.dk

Årg 2009+2008 Torsdag 18.30 - 20.00 3+4 Træner Jeppe Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk

Senior Herre Mandag 19.00 - 20.30 3 Træner René Petersen 22191321 Rvpetersen6100@gmail.com

Onsdag 19.00 - 20.30 3 Træner Jesper Svendsen 29727531 jesper09@hotmail.com

Holddleder Rasmus Knudsen Rasmus.Knudsen@hotmail.dk

Oldboys Træner ikke Holdleder Jeppe Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk

Holdleder Rene Petersen 22191321 Rvpetersen6100@gmail.com

Veteran Søndag kl. 10.00 11 mands Holdleder Torben Skjødt 61550511 torbenskjodt@gmail.com

7 mands Holdleder Tommy Kønig  20767539  tommykonig67@gmail.com

Målmænd 8 mands Fredag 15.30-16.30 1 Træner Rasmus Koefoed 28781801 Rasmus.fodbold@starup-uif.dk

Målmænd 11 mands Fredag 16.30-17.30 1

Jeppe Markman Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk 

Allan Gummer 60389982 allan@gummer.dk 

Jesper Paasch Hansen 28969822 jever37@live.dk

Sanne Hougaard Kramer 20827238 hougaardkramer@gmail.com

Jeppe Bang Hansen 26373413 Jepbang@hotmail.com 

Louise Warbrick Kramer 60779011 louisewarbrick@msn.com

Rasmus Koefoed 28781801 Rasmuskoefoedh@hotmail.com

Nicolai List 21419027 nicolai.list@gmail.com

Andy Andersen 20709493 afghandy@hotmail.com
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Gælder fra uge 12/08-2024 

Årg. 2017

Årg. 2015+2016

 

Næstformand

Årg. 2013+2014

5 mandsbane tættest hallen

Bag Hallen

Ungdomskonsulent

Årg. 2012

Formand

Fodbold bestyrrelsen

Kasserer

Medlem

Sekretær

Årg. 2010

8 mands bane Tættest på hallen

Materiale Ansvarlig

Medlem

Medlem

8 Mandsbane

Trekanten

8 mandsbane  

8 mands bane fjernest hallen

11 mandsbane 

Modsatte side af vejen

11 mandsbane 

8 mandsbane  

8 mandsbane fjernest hjørne ( inkl. 2 5 mands baner)

5 mands bane fjernest hallen

5 mands bane fjernest hallen

5 mandsbane tættest hallen
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